Objednéavka €. 3594101456

Ze dne 09.09.2019

Odbératel-fakturaéni adresa

Obchodni jméno: Mendelova univerzita v Brné
Soucast: Rektorat a celoskolska pracovisté
Sidlo-fakturaéni

adresa:: Zemédélska 1, Brno

PSC: 613 00

DIC: CZ62156489

IC: 62156489

Bankovni spojeni: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
¢.a.: XXXXXXXXX

Dodavatel

MEGAPIXEL s.r.0.

Komunard( 1584/42 , Praha - HoleSovice

170 00
CZz25431927
25431927
103701

Mendelova univerzita v Brné, vefejna vysoka Skola, zapsana v pfiloze €. 1 zakona €. 111/1998 Sb., o vysokych Skolach.

Smluvni strany souhlasi s uvefejnénim plného znéni této objednavky v registru smluv dle zakona ¢. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro Gcely
uverejnéni v registru smluv na dobu neurcitou. K uvefejnéni zasle Mendelova univerzita v Brné.

Potvrzenou objednavku zaslete obratem zpét.

Pozadujeme zaslani faktury-darového dokladu, jehoz nedilnou soucasti bude original/kopie potvrzené objednavky.

Pokyny pro dodani pfedmétu pinéni:
Termin dodani: 16.09.2019
Adresa: Mendelova univerzita v Brné,

Rektorat a celoskolska pracovisté, Zemédélska 1, 613 00 Brno

ZpUsob prevzeti:
Platebni podminky: 14 dni

Vyfizuje: XXXXXXXXXXX
Tel.: FXXXXXXXXXXXXXXXK
e-mail: XXXXXXXXXKXXXXKXXX

Predmét pInéni:

Mnozstvi/MJ

Jedn.cena v¢. DPH

DPH

Celk.v¢.DPH

Objednavame:

Objektiv Canon EF 50mm /1,2 L USM
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

34.475,50

21%

34.475,50

Objednavame:

Objektiv Canon EF 100mm f/2,8 L Macro IS USM
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

23.170,47

21%

23.170,47

Objednavame:

Haida UV filtr PROIlI MC Slim 58mm
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

711,00

21%

711,00

Objednavame:

Haida UV filtr PROII MC Slim 67mm
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

711,00

21%

711,00

Objednavame:

Haida UV filtr Proll MC 72mm
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

801,00

21%

1.602,00

Objednavame:

Haida UV filtr PROIlI MC Slim 77mm
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

2KS

711,00

21%

1.422,00

Objednavame:

Haida UV filtr PROII MC Slim 82mm
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

1KS

891,00

21%

891,00
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Objednavame: 1KS 981,00 21 % 981,00
Haida UV filtr Proll MC 86mm

Zdroj: 1101 Stfedisko: 941
Objednavame: 1KS 5.490,00 21 % 5.490,00

Brasna Lowepro ProTactic BP 350 AW Il
Zdroj: 1101 Stfedisko: 941

Celkovéa hodnota objednavky véetné DPH:

Datum podpisu:

Pfikazce operace odbératele:

Spravce rozpoctu odbératele:

Datum podpisu:

Za dodavatele:

69.453,97 CZK
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od: 200000000000

Komu: 20000000000
Predmet: Re: FW: Objednivka MENDELU
Datum: pondelf 9. z3ri 2019 13:10:46
Prilohy: image001.png

Dobry den, pani Pucova,
potvrzuji prijeti objednavky cislo 3594101456 a predavam ji na nasi expedici a FIN.
Dekuji a jsem s pozdravem,

ZAMEGAPIXEL
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX | B2B OBCHODNIK

B —

B APIxEL 5 0. | Komunaru 1564142 170,00 Praha 7

]

MEGAPIXEL.CZ

P09.9.2019 v 10:47 odesilate]l xxxXXXXXXXXXXXXXX napsal:

Dobry den, na zéklade nize uvedeného zasilim v priloze nasi objednavku a prosim o dodéni materidlu a také o vyjdreni jeji akceptace - to je 0 odpoved na tento mail, ze:

Objednivku 3594101456 akceptujeme.

Dekuji mnohokrat a preji krdsny den. XXXXXXXXX


https://www.google.com/maps/place/Megapixel+s.r.o./@50.105572,14.4488924,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x470b9704e2b6952b:0x103e5b14684c5fc6!8m2!3d50.1055686!4d14.4510811
http://megapixel.cz/
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